Về tài sản chung, công nợ chung: Anh H, chị H1 đều xác định vợ 

chồng không có tài sản chung, công nợ chung, không yêu cầu giải quyết nên 

Toà án không xét. 

[5]. Về lệ phí: Anh Đặng Cao H tự nguyện chịu toàn bộ lệ phí Hôn 

nhân gia đình sơ thẩm là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng).  

Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập Biên bản hòa giải đoàn tụ 

không thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận thuận tình ly hôn và sự thoả thuận của các đương sự cụ 

thể như sau:

[...]

chung cho chị H1 đến khi các con chung trưởng thành (đủ 18 tuổi) hoặc khi 

có quyết định thay đổi khác. 

- Về tài sản chung, công nợ chung: Không có, không yêu cầu Toà án 

giải quyết nên không xem xét. 

2. Về lệ phí ly hôn: Anh Đặng Cao H tự nguyện chịu toàn bộ 150.000 

đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí ly hôn sơ thẩm, được trừ vào số 

tiền 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Toà án số 0007399 ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Thi hành án dân 

sự thành phố Hà Nội. Trả lại anh Đặng Cao H 150.000 đồng (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- TAND thành phố Hà Nội; 

- VKSND K-Hà Nội; 

- THADS Thành phố Hà Nội; 

- UBND xã TP;